[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.03.2010  №  49-591
                                                    г. Саратов
( О   внесении   изменений   в   решение   Саратовской   городской   Думы
от 11.04.2006 № 2-12 «О составе постоянной комиссии по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам»

         Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Саратовской городской Думы от 11.04.2006 № 2-12 «О составе постоянной комиссии по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам» (с изменением от 28.02.2008 № 25-258)  следующие изменения:
      1.1. Исключить подпункты 1, 2, 15  пункта 1;
      1.2. В подпункте 9  пункта 1 слова «Палазника Андрея Николаевича» заменить словами «Бейлина Льва Яковлевича».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                            О.В. Грищенко

_1332310125